重庆丰华(集团)股份有限公司 关于控股股东所持公司股票解除轮候冻结的公告

本公司控股股东隆鑫控股有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准 确、完整,没有任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示:

- 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《股权司法冻结 及司法划转通知》(2023司冻0210-2号)及《上海金融法院协助执行通知书》 ((2021) 沪 74 执 25 号之二), 上海金融法院解除其在(2021) 沪 74 执 25 号 执行裁定对被执行人降鑫控股有限公司(以下简称"降鑫控股")持有重庆丰华 (集团)股份有限公司(以下简称"公司")62,901,231股股票的轮候冻结。
- 目前,隆鑫集团有限公司等十三家公司实质合并重整程序已转入执行阶 段,各方将按法院批准的《重整计划》开展执行工作。重整计划顺利完成后公司 的控股股东和实际控制人将发生变更。 若重整不能顺利实施, 控股股东将存在被 宣告破产的风险。敬请广大投资者理性投资,注意风险。
- 截至本公告披露日,降鑫控股持有公司62,901,231股股票,占公司总股 本的 33.45%。其中,累计质押 62,370,000 股,占隆鑫控股所持公司股份比例为 99.16%, 占公司总股本的33.17%; 累计被轮候冻结62,901,231股, 占隆鑫控股 所持公司股份比例为100%,占公司总股本的33.45%。

一、本次解除轮候冻结情况

公司于 2021 年 2 月 23 日披露了《关于控股股东股份被轮候冻结的公告》(公 告编号:临 2021-09),因安徽国元信托有限责任公司向上海金融法院申请执

行隆鑫控股、隆鑫集团有限公司公证债权文书纠纷一案,隆鑫控股持有的公司 62,901,231 股股票被司法轮候冻结。

公司于 2023 年 2 月 13 日收到控股股东隆鑫控股通知,根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《股权司法冻结及司法划转通知》(2023 司 冻 0210-2 号)及《上海金融法院协助执行通知书》((2021)沪 74 执 25 号之二),上海金融法院已解除上述 62,901,231 股股票的轮候冻结,具体情况如下:

股东名称	隆鑫控股有限公司
本次解冻股份(股)	62, 901, 231
占其所持股份比例	100.00%
占公司总股本比例	33. 45%
解冻时间	2023年2月10日
持股数量(股)	62, 901, 231
持股比例	33. 45%
剩余被冻结股份数量(股)	62, 901, 231
剩余被冻结股份数量占其所持股份比例	100.00%
剩余被冻结股份数量占公司总股本比例	33. 45%

如上表所示,本次解除后,隆鑫控股所持公司股票仍存在被其他方司法轮候 冻结的情形。

二、相关风险提示

- 1、截至本公告披露日,隆鑫控股持有公司 62,901,231 股股票,占公司总股本的 33.45%。其中,累计质押 62,370,000 股,占隆鑫控股所持公司股份比例为 99.16%,占公司总股本的 33.17%;累计被轮候冻结 62,901,231 股,占隆鑫控股所持公司股份比例为 100%,占公司总股本的 33.45%。
- 2、公司于 2022 年 11 月 23 日披露了《重庆丰华(集团)股份有限公司关于 控股股东重整进展塈法院裁定批准重整计划的公告》(公告编号: 2022-78), 隆鑫集团有限公司等十三家公司实质合并重整程序已转入执行阶段,各方将按法 院批准的《重整计划》开展执行工作。重整计划顺利完成后公司的控股股东和实

际控制人将发生变更。若重整不能顺利实施,控股股东将存在被宣告破产的风险,公告内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

- 3、公司具有独立完整的业务及自主经营能力,在业务、人员、资产、组织机构、财务等方面与隆鑫控股保持相互独立。公司日常生产经营活动正常,不存在控股股东违规占用资金或为控股股东提供违规担保等侵占上市公司利益的情况。
- 4、公司将与隆鑫控股保持密切沟通,持续关注控股股东持有的公司股票冻结情况及其重整事项的最新进展,并及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体《上海证券报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

重庆丰华(集团)股份有限公司董事会 2023年2月14日